
 

Dz-02.0021.11.2016 

 

Uchwała Nr XXVI/184/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2016.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/99/2015 z dnia 16 lipca 

2015 r. w następujący sposób: 

 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 – wymiana izolacji rur centralnego ogrzewania  

w piwnicy 

7 000 zł ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 – wymiana izolacji rur centralnego ogrzewania  

w piwnicy i inne prace remontowe 

7 000 zł ZEO 

 

 

§ 2. 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/112/2015 z dnia 24 września 2015 r.  

(z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 
 

K) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka 

realizująca 

„Hyde Park Oficerski” 9 500 zł ZIS 

 

na zadanie: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 



KS „Dąbski” – zakup sprzętu sportowego  9 500 zł ZIS 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


